
令和 7年度 
お盆期間における 貿易関係証明書 発給業務停止のご案内 

 

富山商工会議所 

 

 平素は当商工会議所の事業運営に格別のご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

 さて、誠に勝手ではございますが、下記期間において、貿易関係証明業務（原産地証明・

サイン証明等）の証明書の発行を停止いたします。 

 期間中は大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

≪８月１３日(水)～１５日(金)≫ 

貿易関係証明書の発給業務の停止 
 

10(日) 11(月・祝) 12(火) 13(水) 

 

14(木) 

 

15(金)  

 

16(土) 

17(日) 18(月) 

ここから 

通常対応 

19(火) 20(水) 21(木) 22(金) 23(土) 

 

●8/18(月)より通常対応いたします。 

 

【お問い合わせ先】 

富山商工会議所／産業振興部（担当：山根、望月、坂本） 

 富山市総曲輪 2-1-3（〒930-0083）☎076-423-1170（直）fax076-423-1114     

 

 

 


